
20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:212006ACKERMANN, PaulMK U121.(3513)1

00:08:27Dürener TV 18472005REIMBOLD, FloraWK U121.(3504)2

00:09:05TV Konzen2005MERTENS, MarenWK U122.(3511)3

00:09:42LG Mützenich2006RÖCKEN, BrunoMK U122.(3520)4

00:09:49LG Mützenich2008RÖCKEN, YagoMK U101.(3519)5

00:09:57Hansa Simmerath2006RUTTMANN, KeldaWK U123.(3518)6

00:09:59TUS Schleiden2005WEIMBS, MarvinMK U123.(3510)7

00:10:01TV Konzen2007KERKHOFF, LinusMK U102.(3514)8

00:10:09TV Konzen2007HURSEL, MalikaWK U101.(3515)9

00:10:10TV Konzen2006BIERGANZ, ClaudiaWK U124.(3512)10

00:10:24Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaWK U102.(3506)11

00:10:25BSG FZU2007FAUL, TimikaWK U103.(3509)12

00:10:39SSV Vogelsang2006HOERNCHEN, BjarneMK U124.(3516)13

00:10:53KG Ruscher Breybrobble2007GERADS, JolinaWK U104.(3508)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 14:41 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:27Dürener TV 18472005REIMBOLD, FloraWK U121.(3504)1

00:09:05TV Konzen2005MERTENS, MarenWK U122.(3511)2

00:09:57Hansa Simmerath2006RUTTMANN, KeldaWK U123.(3518)3

00:10:09TV Konzen2007HURSEL, MalikaWK U101.(3515)4

00:10:10TV Konzen2006BIERGANZ, ClaudiaWK U124.(3512)5

00:10:24Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaWK U102.(3506)6

00:10:25BSG FZU2007FAUL, TimikaWK U103.(3509)7

00:10:53KG Ruscher Breybrobble2007GERADS, JolinaWK U104.(3508)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 14:41 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:212006ACKERMANN, PaulMK U121.(3513)1

00:09:42LG Mützenich2006RÖCKEN, BrunoMK U122.(3520)2

00:09:49LG Mützenich2008RÖCKEN, YagoMK U101.(3519)3

00:09:59TUS Schleiden2005WEIMBS, MarvinMK U123.(3510)4

00:10:01TV Konzen2007KERKHOFF, LinusMK U102.(3514)5

00:10:39SSV Vogelsang2006HOERNCHEN, BjarneMK U124.(3516)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 14:41 Uhr



20. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 5. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U12 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:09:49LG Mützenich2008RÖCKEN, Yagogesamt5.(3519)1

00:10:01TV Konzen2007KERKHOFF, Linusgesamt8.(3514)2

MÄNNL. KINDER U12
00:08:212006ACKERMANN, Paulgesamt1.(3513)1

00:09:42LG Mützenich2006RÖCKEN, Brunogesamt4.(3520)2

00:09:59TUS Schleiden2005WEIMBS, Marvingesamt7.(3510)3

00:10:39SSV Vogelsang2006HOERNCHEN, Bjarnegesamt13.(3516)4

WEIBL. KINDER U10
00:10:09TV Konzen2007HURSEL, Malikagesamt9.(3515)1

00:10:24Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt11.(3506)2

00:10:25BSG FZU2007FAUL, Timikagesamt12.(3509)3

00:10:53KG Ruscher Breybrobble2007GERADS, Jolinagesamt14.(3508)4

WEIBL. KINDER U12
00:08:27Dürener TV 18472005REIMBOLD, Floragesamt2.(3504)1

00:09:05TV Konzen2005MERTENS, Marengesamt3.(3511)2

00:09:57Hansa Simmerath2006RUTTMANN, Keldagesamt6.(3518)3

00:10:10TV Konzen2006BIERGANZ, Claudiagesamt10.(3512)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. November 2016, 14:41 Uhr


